Официальный сайт Высшего Арбитражного Суда Российской Федерации: http://www.arbitr.ru/
(информация о движении дела, справочные материалы и др.).

529_578892

ВЫСШИЙ АРБИТРАЖНЫЙ СУД
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ОПРЕДЕЛЕНИЕ

об истребовании дела из арбитражного суда

№ ВАС-7624/14

Москва                                                                                         30 июня 2014 г.

Коллегия Высшего Арбитражного Суда Российской Федерации в

составе председательствующего судьи Березия А.Е, судей

Александрова В.Н., судей Чистякова А.И., рассмотрела в судебном

заседании заявление общества с ограниченной ответственностью «Печора

Рэйл-Транс»  о пересмотре в порядке надзора решения Арбитражного суда

Республики Коми от 05.12.2013 и постановления Второго арбитражного

апелляционного суда от 21.02.2014 по делу № А29-7662/2013,

установила:

определением от 03.06.2014 заявление о пересмотре судебных актов

в порядке надзора принято к производству Высшего Арбитражного Суда

Российской Федерации.

2
Для решения вопроса о наличии оснований для пересмотра

судебного акта в порядке надзора необходимо истребовать дело.

Руководствуясь частью 3 статьи 299 Арбитражного процессуального

кодекса Российской Федерации, коллегия судей

определила:

 истребовать из Арбитражного суда Республики Коми дело
№ А29-7662/2013.

Председательствующий судья                                                      А.Е. Березий

Судья                                                                                      В.Н. Александров

Судья                                                                                            А.И. Чистяков